

2327 W282

Inventaire général des mobiliers
au 1^{er} janvier 1962

SECRETARIAT D'ÉTAT AUX RAPATRIÉS
SERVICE DES FRANÇAIS RAPATRIÉS D'INDOCHINE
CITÉ D'ACCUEIL DE SAINTE LIVRADE (L & G)

INVENTAIRE GÉNÉRAL au 1_1_62

Date de prise en charge	Numéro Inventaire	Nature des Objets	Nom du Fournisseur	Marché ou Commande		Dimensions	Caractéristiques & Observations	Nombre ou quantités	Total	Prix Unitaire	Prix Total	Total des sommes	OBSERV.	
				Numéro	Date									
M O B I L I E R														
28. 3.56	1	Buffets de cuisine	B. H. V. PARIS	2171	3. 4.56:	120x100x38/40	Contreplaqué DHC - MB2	58		79,70	4.622,60	18.451,10		
7. 5.56	1	"	BAYLE à BORDEAUX	493/10	10. 4.56:	120x100x40	Pin maritime - 2 tiroirs	11		61,50	676,50			
19. 5.56	1	"	"	2589	24. 4.56:	"	Portes et côtés à encadrement	14		57,00	798,00			
30. 5.56	1	"	"	"	"	"	Panneaux en rainures	50		57,00	2.850,00			
5. 7.56	1	"	"	"	"	"	Dessus massif anse va et vient	75		57,00	4.275,00			
3. 9.56	1	"	"	"	"	"	"	68		57,00	3.876,00			
29. 5.56	1	"	"	Cde directe	493/SOD5:	"	"	22	= 298	61,50	1.353,00			
4.10.60	2	Buffet salle à manger	"	Cession BIAS	4.10.60:	"	Chêne verni - 3 tiroirs	1		299,00	299,00			
7. 5.56	2	"	"	Cde directe	493/SOD5:	"	Chêne verni - 3 tiroirs	4		275,00	1.100,00			
7. 5.56	3	Buffet de cuisine	Ets BLANC ALBI	492/10	10. 4.56:	"	Bois blanc - verni mat	4		140,00	560,00			
29.12.58	2	Bahuts salle à manger	"	"	"	200x120x0,50	Porte coulissante chêne verni	2	= 11	400,50	801,00	= 2.760,00		
10. 4.56	4	Armoires à glissière	Ets ANTOINE à PARIS	2040	20. 3.56:	180x120x60	Chêne démontable	12	= 12	269,00	3.228,00	= 3.228,00		
20. 4.56	5	Armoires fournitures	Mag. ACADEMIE BORDEAUX	7210	30. 3.56:	180x100x43	Chêne verni	4	= 4	177,00	708,00	= 708,00		
28. 3.56	6	Armoire hêtre	B. H. V. PARIS	2171	3. 4.56:	200x180x60	Demi penderie demi lingerie	34		171,00	5.814,00			
10. 4.56	6	Armoire hêtre	Ets ANTOINE à PARIS	2040	27. 3.56:	180x120x55	"	35		173,00	6.055,00			
7.5 & 14.6.56	6	Armoire peuplier	COURREGE à CANCON	2546	21. 4.56:	200x120x55	"	206		88,50	18.231,00			
28.11.56	6	Armoire pin maritime	SOURBET HIE à AIGUILLON	6254	15.10.56:	200x120x55	"	25	= 300	118,00	2.950,00	= 33.050,00		
1.5 5.6 23/25.6.56 12. 7.56	7	Chaises hêtre poncé	Ets BLANC ALBI	3579	9. 6.56:	"	Hêtre poncé nu	928		6,20	5.753,60			
22.11.56	7	Chaises alsaciennes	COUTURIER FRERES	6258	29.10.56:	"	Hêtre verni boulonné	448	= 1.376	9,25	4.144,00	= 9.897,60		
7. 5.56	8	Chaises tube	Ets BLANC ALBI	492/SO/D5	10. 4.56:	"	Tube acier contreplaqué verni	10	= 10	18,50	185,00	= 185,00		
29.12.58	8 bis	Chaises salle à manger	"	"	"	"	Siège rembouré	12		43,20	518,40			
4.10.60	8 bis	Chaises salle à manger	Ets BAYLE BORDEAUX	Cession BIAS	"	"	Siège rembouré	4	= 16	21,50	86,00	= 604,40		
24. 4.56	9	Chaises de Bureau	Mag ACADEMIE BORDEAUX	7210	30.5.56	"	Hêtre verni	10	= 10	23,60	236,00	= 236,00		
7. 5.56	10	Fauteuil tube	Ets BLANC ALBI	492 SO/D5	10.4.56	"	Tube acier contreplaqué	20	= 20	24,50	490,00	= 490,00		
19. 9.60	12	Fauteuil Bureau	PENIN MONTFLANQUIN	Cde directe	10. 9.60:	"	Système tournant	1	= 1	80,00	80,00	= 80,00		
24. 4.56	12	Fauteuil Bureau	Mag ACADEMIE BORDEAUX	7210	30. 5.56:	"	Hêtre verni	4	= 4	37,40	149,60	= 149,60		
19. 9.60	12	Fauteuil visiteur	PENIN MONTFLANQUIN	Cde Directe	15. 9.60:	"	Simili cuir vert	1	= 1	130,00	130,00	= 130,00		
28. 3.56	11	Fauteuil bridge	B. H. V. PARIS	2171	3. 4.56:	"	Hêtre verni - siège capitonné	20		31,10	622,00			
	11	Fauteuil bridge	Ets BAYLE BORDEAUX	Cession BIAS	"	"	Hêtre verni - siège capitonné	2	= 22	43,00	86,00	= 708,00		
24. 4.56	13	Bureau de dactylo	Mag ACADEMIE BORDEAUX	7210	30.5.56	117x45x68	Chêne verni	2	= 2	132,20	264,40	= 264,40		
											à reporter...	70.942,10		

Date de prise en charge	numéro inventaire	Nature des Objets	Nom du Fournisseur	Marché ou Commande		Dimensions	Caractéristiques & Observations	Nombre ou quantités	Total	Prix Unitaire	Prix Total	Total des sommes	OBSERVATIONS
				Numéro	Date								
		MOBILIER (suite)											
											REPORT.....	70.942,10	
24. 4.56	14	Bureau ministre	Mag. ACADEMIE BORDEAUX	7210	30. 5.56	144 x 77 x 78	Chêne verni	3		242,50	727,50		
19. 9.60	14	Bureau ministre	Ets PENIN MONFLANQUIN	Cde directe	15. 9.60	170 x 75 x 78	Chêne verni	1	4	350,00	350,00		1.077,50
24. 4.56	15	Table de Bureau	Mag. ACADEMIE BORDEAUX	7210	30. 5.56	130 x 75 x 78	Chêne verni	3	3	89,00	267,00		267,00
10. 4.56	16	Table avec allonges	Ets ANTOINE PARIS	2040	27. 3.56	120 x 75	Hêtre - 2 positions	67		83,50	5.594,50		
19. 5.56	16	"	Ets BAYLE BORDEAUX	2589	24. 4.56	"	Pin maritime	18		42,00	756,00		
30. 5.56	16	"	"	"	"	"	"	50		42,00	2.100,00		
5. 7.56	16	"	"	"	"	"	"	69		42,00	2.898,00		
3. 9.56	16	"	"	"	"	"	"	70		42,00	2.940,00		
28.11.56	16	"	SOURBET & HIE AIGUILLON	6254	15.10.56	"	"	40	314	51,50	2.060,00		16.348,50
7. 5.56	17	Table de cuisine	Ets BAYLE BORDEAUX	493/D5	10. 4.56	120/75	Pin maritime tiroir central	4	4	24,75	99,00		99,00
7. 5.56	18	Table salle à manger	"	493/SO/D5	10. 4.56	"	Ton chêne avec allonges	4		125,00	500,00		
4.10.60	18	"	"	Cession BIAS	"	"	"	1		160,00	160,00		
29.12.58	18	"	Ets BLANC ALBI	3579	9. 6.56	"	Ton chêne rallonge Italienne	2	7	283,50	567,00		1.227,00
29.12.58	18 bis	Guéridon moderne	"	3579	9. 6.56	"	Ton chêne verni	2	2	55,00	110,00		110,00
7. 5.56	19	Table de chambre	Ets BAYLE BORDEAUX	493/SO/D5	10. 4.56	"	Ton chêne contreplaqué	8		21,88	175,04		
28. 3.56	20	"	B. H. V. PARIS	2171	3. 4.56	80 x 50	Chêne verni	8	16	87,00	696,00		871,04
28. 3.56	21	Table de cuisine	"	"	"	120 x 70	Dessus granitelle	4	4	75,70	302,80		302,80
28. 3.56	22	Tabourets	"	"	"	Hauteur 45 cms	Bois charme	92		3,78	347,76		
17. 5.56	22	"	"	"	"	"	"	114		3,78	430,92		
31. 5.56	22	"	"	"	"	"	"	113		3,78	427,14		
14. 7.56	22	"	"	"	"	"	"	113	432	3,78	427,14		1.632,96
25. 7.56	23	Lits poupon	Ets SOURBET & HIE	4442	29. 6.56	790 x 190 x 300	Pin maritime	124	124	31,00	3.844,00		3.844,00
25. 8.56	24	Lits d'enfant	PRINTEMPS PARIS	4336	15. 6.56	160 x 70	Tube de 25 m/m cadre 35 m/m	125	125	29,47	3.683,75		3.683,75
4. 4.56	25	Lits militaire	Mag milit. Habillement BORDEAUX	Convention n° 7	30. 5.56	"	Type militaire	1000	1000				
31.12.56	26	Lits à deux places	Usine métallurgique à ST DENIS	6255	27.10.56	140 x 190	métallique tube démontable	100	100	63,55	6.355,00		6.355,00
7. 5.56	27	Divan lit 2 places complet	Ets BLANC ALBI	492.10	10. 4.56	130	Marque Fer	4	4	190,00	760,00		760,00
7. 5.56	28	Divan lit - 1 place complet	"	492.10	10. 4.56	80	Marque Fer	8	8	120,00	960,00		960,00
19. 9.60	31	Bibliothèque	PENIN MONFLANQUIN	Cde directe	Dr LINON	"	Chêne verni - porte vitrée	1	1	250,00	250,00		250,00
													à reporter... 108.730,65

Date de prise en charge	Numéro Inventaire	Nature des Objets	Nom du Fournisseur	Marché ou Commande Numéro Date	Dimensions	Caractéristiques & Observations	Nombre ou quantités	Total	Prix Unitaire	Prix Total	Total des sommes	OBSERVATIONS
		D I V E R S (suite)								REPORT.....	146.755,38	
8. 1.61	63	Lampe de Bureau	Griffoul Villeneuve	Cde directe:Dr Linon:			2		36,00	72,00		
27. 4.56	"	Lampe de Bureau	Funès Villeneuve/Lot	"	4 fiches	4 mètres fil souple	2		27,40	54,80		
22. 5.57	"	Lampe de Bureau	"	"		fil et allonge	1		38,70	38,70		
							=	5			165,50	
2.12.60	"	Fichier	Griffoul Villeneuve	Cession renvoi du: 2.12.60	135 x 210		1	1	18,50	18,50	18,50	P.V.Bias
31.12.56	"	Corbeille à courrier	Griffoul Villeneuve	"		Fil de fer tressé	5	5	2,25	11,25	11,25	
2. 5.56	"	Corbeille à papier	"	"		Fil de fer tressé	4	4	2,25	9,00	9,00	
13.10.59	65	Boitier torche	R.BONNAL STE LIVRADE	"			1	1	12,00	12,00	12,00	
6. 8.56	57	Panneau d'affichage	COURREGE CANCON	"		Porte vitrée fermant à clé	1	1	28,00	28,00	28,00	
15. 9.56	57	Casier à lettres	REYNAL STE LIVRADE	"		Porte vitrée 30 fichiers	1	1	115,00	115,00	115,00	
15. 9.56	57	Boite à lettres	"	"			1	1	20,00	20,00	20,00	
18.12.56	58	Extincteur	Sté MINIMAX PARIS	"	9 litres	E T Conique	2		92,00	184,00		
18.12.56	58	Extincteur	"	"	9 kgs	W.K.20 Cylindrique	1		253,70	253,70		
18.12.56	58	Extincteur	"	"	2 kgs	C.O.2 à pistolets	1		156,80	156,80		
7. 9.60	58	Extincteur	Philips et Pain	"	10 kgs		2		181,80	363,60		
30.12.57	58	Extincteur	(Cie TOULOUSAINNE DE MATERIEL INCENDIE (A TOULOUSE	Cde de PARIS		R.10 à poudre	2		168,00	336,00		
30.12.57	58	Extincteur	"	"		P. 2 B	1		72,00	72,00		
30.12.57	58	Extincteur	"	"		Tornade	2		136,00	272,00		
						Frais de port			22,77	22,77		
							=	11			1.660,87	
30.12.57	58	Seaux pompes	"	"			13	13	86,00	1.118,00	1.118,00	
16. 6.56	59	Jerrycans	ROUGE STE LIVRADE	"	20 litres	Type français	1	1	15,00	15,00		
11.12.56	59	Jerrycans	Stock américain Agen	"	20 litres	Type américain	2		9,50	19,00		
11.12.56	59	Bec verseur	Stock américain Agen	"		Matière élastique	1		3,50	3,50		
							=	3			37,50	
31.12.56	61	Coudes	Sté MINIMAX PARIS	"		avec entrée à vés femelle	2	2	58,75	117,50	117,50	
21.11.56	61	Lances multijet	BONNAL STE LIVRADE	"			1	1	3,20	3,20	3,20	
21.11.56	61	Robinet	"	"			1	1	8,70	8,70	8,70	
3. 6.58	61	Robinet avec lance	"	"	Tuyau souple	20 m lance et support tuyau	1	1	337,69	337,69	337,69	Fonds Barangé 1958
31.12.57	63	Lampes portatives	GRANGER STE LIVRADE	"		avec fil, prolonges	3	3	7,10	21,30	21,30	
17.11.56	64	Radiateur	FUNES VILLENEUVE/LMT	"		Thermor	2		136,17	272,34		
19.11.56	64	Radiateur	"	"		Calor	1		77,04	77,04		
23.10.57	64	Radiateur	"	"		Thermor	2		149,79	299,58		
5.11.60	64	Radiateur	GRANGER STE LIVRADE	"	Dispensaire	Mercédès électrique	1		517,00	517,00		
5.11.60	64	Radiateur	"	"		Mercédès électrique	1		389,00	389,00		
15.12.60	64	Radiateur	"	"		Thermor électrique	1		41,80	41,80		
							=	8			1.596,76	
7. 8.58	65	Duplicateur	GRIFFOUL VILLENEUVE	"		Junior	1	1	425,00	425,00	425,00	
5. 2.57	65	Coffret métallique	R.BONNAL STE LIVRADE	"			1	1	10,35	10,35	10,35	
										à reporter.....	152.471,50	

Date de prise en charge	Numéro Inventaire	Nature des Objets	Nom du Fournisseur	Marché ou Commande		Dimensions	Caractéristiques & Observations	Nombre ou quantités	Total	Prix Unitaire	Prix total	Total des sommes	OBSERVATIONS
				Numéro	Date								
		D I V E R S (suite)									REPORT	152.471,50	
29. 3.57	66	Tringles à rideaux	R.BONNAL STE LIVRADE	Cde directe				22			26,19		
17. 5.58	66	Tringles à rideaux	"	"				12			14,36		
									34			40,55	
20. 3.57	66	Aiguillade	"	"				12	12	1,03	12,36	12,36	
17. 5.58	66	Rideaux	LUC VILLENEUVE S/LOT	"				27 m		6,00	162,00	162,00	
		MATERIEL MEDICO SOCIAL											
31. 7.56	67	Albuminimètre	Direction de la Main d'Oeuvre à AGEN	Cession à titre de prêt				1					
"	"	Album de Polak	"	"				1					
"	"	X Bascule médicale	"	"				1					
"	"	Dynamomètre scapulaire	"	"				1					
"	"	Embouts pour seringue	"	"				2					
"	"	Echelle monoyer lettrée	"	"				1					
"	"	Embouts pour seringue	"	"				2					
"	"	Echelle monoyer lettrée	"	"				1					
"	"	Ciseau droit	"	"				1					
"	"	Filtres pour analyse	"	"				25					
"	"	X Guéridon roulant	"	"				1					
"	"	Haltères 5 kilos	"	"				2					
"	"	Haricot émail	"	"				1					
"	"	Lampes à alcool	"	"				2					
"	"	X Marche pied	"	"				1					
"	"	X Marteau Babinsky	"	"				1					
"	"	Mètre ruban	"	"				1					
"	"	Pince excelsior	"	"				1					
"	"	Pince à pansement	"	"				1					
"	"	Dynamomètre	"	"				1					
"	"	Porte tube à essais	"	"				1					
"	"	Laporèse	"	"				2					
"	"	Seau à pansement	"	"				1					
"	"	Seringues	"	"				2					
"	"	X Stéthoscope bi-auriculaire	"	"				1					
"	"	X Table à examen	"	"				1					
"	"	Tabouret	"	"				1					
"	"	X Toise	"	"				1					
"	"	Tensiomètre	"	"				1					
"	"	Tracteur à chaîne	"	"				1					
"	"	Tubes à essais	"	"				12					
"	"	Verres à expérience	"	"				2					
"	"	X Vitrine	"	"				1					
"	"	Vaccinostyles	"	"				100					
4. 5.56	"	Guide familial	Edit.sociales Free	Cde directe				1	1	37,50	37,50	37,50	
2. 9.57	"	Stérilisateur mixte	Ets COLLIN & CIE PARIS	"	PARIS	32 x 12 x 8	Laiton nickelé	1	1	198,21	198,21	198,21	
28.11.60	"	Nécessaire perfusion	Ets JOUAN PARIS	Cde directe	Dr LINON			2	2	5,60	11,20		
"	"	X Miroirs clar 4 v	"	"	"			2	2	81,00	162,00		
"	"	X Transformateur de poche	"	"	"		avec cordon	2	2	80,00	160,00		
"	"	X Seau à déchets	"	"	"		dessus chromé	1	1	83,00	83,00		
"	"	Spéculum cusco chromé	"	"	"	20 m / m		1	1	57,00	57,00		
"	"	δ Ouvre bouche de Doyenart	"	"	"			2	2	65,00	130,00		
												605,20	
													à reporter... 153.525,32

inventaire → 26/2/81

Date de prise en charge	Numéro Inventaire	Nature des Objets	Nom du Fournisseur	Marché ou Commande		Dimensions	Caractéristiques & Observations	Nombre ou quantités	Total	Prix Unitaire	Prix total	Total des sommes	OBSERVATIONS
				Numéro	Date								
		MATERIEL MEDICAL (suite)									REPORT.....	153.525,32	
28.11.60	67	Loupes à manche ø 75 m/m	Ets JOUAN PARIS 6 ème 113 Bd St Germain	Cde directe:Dr LINON	facture du 21.11.60			2	2	16,80	33,60		
"	"	Sondes Néoplex béquilles	"	"			12 - 14 - 16 - 18	8	8	5,85	46,80		
"	"	Tubes de Bénos en infrax	"	"		ø 40 m/m		2	2	9,85	19,70		
"	"	Stylets porte coton	"	"		moyen		4	4	1,90	7,60		
"	"	Aiguilles à Paracentèses	"	"			fixes	2	2	29,50	59,00		
"	"	Sondes vésicales adultes	"	"			chromées	2	2	6,45	12,90		
"	"	Curettes ophtalmologiques	"	"				2	2	12,00	24,00		
"	"	Aiguilles inox à corps étrangers	"	"				2	2	12,00	24,00		
"	"	Enémas P.M. avec camule	"	"				2	2	9,00	18,00		
"	"	Sondes cannelées inox	"	"				2	2	3,50	7,00		
"	"	Bistouris fixes inox	"	"				4	4	9,95	39,80		
"	"	Supports à perfusion	"	"			pour le lit	2	2	51,95	103,90		
"	"	Marteau à réflexes	"	"				2	2	12,00	24,00		
"	"	Spéculums nasaux	"	"				4	4	15,60	62,40		
"	"	Spéculums auriculaires	"	"				8	8	3,65	29,20		
"	"	Spéculums de cuséo	"	"			chromé 30 m/m	2	2	44,00	88,00		
"	"	Pincés à pansements gynécologiques	"	"				2	2	19,80	39,60		
"	"	Pincés de Rocher	"	"			chromées 13 cts	8	8	9,35	74,80		
"	"	Pincés de Fean	"	"			chromées 12 cts	8	8	8,85	70,80		
"	"	Pincés à ressort chromées	"	"			à griffes 12 cts	2	2	6,45	12,90		
"	"	Pincés à mors striés	"	"			chromées	2	2	5,80	11,60		
"	"	Pincés à coudées auriculaires	"	"				4	4	7,00	28,00		
"	"	Pulvérisateurs Lucas	"	"			220 volts	2	2	159,50	319,00		
"	"	Compresseurs 220 v	"	"			P.M. 6760 K 60	1	1	559,50	559,50		
"	"	Coffret avec tapis	"	"				1	1	97,25	97,25		
"	"	Colonne Halpern simple	"	"				1	1	39,00	39,00		
"	"	Colonne O.R.E.	"	"				1	1	25,50	25,50		
"	"	Masque avec raccord	"	"				1	1	8,15	8,15		
"	"	Embout nasal	"	"				1	1	4,00	4,00		
"	"	Embout buccal	"	"				1	1	1,70	1,70		
"	"	Echelle monoyer lumineuse	"	"				1	1	290,00	290,00		2.181,70
28.11.60	67	Oxillomètre universel	VALMARY et Cie succ. 54 rue Peyrolière TOULOUSE	Cde directe:Dr LINON	Facture n°14175 du 21.11.60			1	1	257,00	257,00		
"	"	Seringues 3 cc	"	"				3	3	4,75	14,25		
"	"	Seringues 10 cc	"	"				3	3	4,20	12,60		
"	"	Seringues 3 cc	"	"				2	2	4,40	8,80		
"	"	Seringues 20 cc	"	"				2	2	6,80	13,60		
"	"	Boites pour seringues 3cc	"	"				6	6	8,50	51,00		
"	"	Boites pour seringues 5 cc	"	"				10	10	6,25	62,50		
"	"	Boites pour seringues 20 cc	"	"				4	4	10,00	40,00		
"	"	Stéthoscopes B.D.	"	"				2	2	40,00	80,00		
"	"	Champs opératoires bleues	"	"				10	10	6,50	65,00		
"	"	Blouses blanches	"	"				6	6	45,00	270,00		
"	"	Tabourets à vis	"	"				2	2	62,50	125,00		
"	"	Escabeaux à 2 marches	"	"				2	2	58,75	117,50		
"	"	Bocks émail	"	"				2	2	7,50	15,00		
"	"	Appareil à inhalation	"	"				6	6	7,80	46,80		
"	"	Nécessaires à sutures	"	"				2	2	26,50	53,00		
"	"	Table examen	"	"				1	1	520,00	520,00		
"	"	Etuves poupinel 220 volts	"	"				1	1	788,75	788,75		
"	"	Boites alu n° 14	"	"				4	4	12,00	48,00		
"	"	Boites alu n° 75	"	"				2	2	11,50	23,00		
"	"	Boites cylindriques coton	"	"				4	4	17,00	68,00		
"	"	Boites cylindrique Thénot	"	"				4	4	39,00	156,00		
"	"	Boites à gants	"	"				2	2	27,75	55,50		2.891,30
											A REPORTER.....	158.598,32	

